
Uchwała Nr XV/134/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie : poparcia stanowiska Śląskiego Związku Gmin i Powiatów dotyczącego spraw ważnych 
dla samorządu gminnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 23 ust. 2 pkt. 2 i ust. 3 Statutu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/160/04 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
nr 15, poz. 593 z dnia 18 marca 2004 r. ze zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1 

Na wniosek Prezydenta Miasta popiera się stanowisko Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dnia 
25 listopada 2011 r.  dotyczącego spraw ważnych dla samorządu gminnego zgodnie z załącznikiem 
do uchwały.

§ 2 

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  przesłania  uchwały  wraz
z  poparciem do  Śląskiego  Związku  Gmin  i  Powiatów oraz  parlamentarzystów  z  województwa 
śląskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


